MAXPRO®
NVR XE
NVR de nivel de entrada de 8/16 canales
FUNCIONAMIENTO
SOFTWARE DEL MAXPRO NVR - VERSIÓN 7.5
BASE DE DATOS Microsoft® SQL Server® 2019 Express
SISTEMA OPERATIVO Windows® 10 IoT Enterprise 2021 Valor LTSC
COMPATIBILIDAD CON FORMATOS

ONVIF y el logotipo de ONVIF son
marcas comerciales de ONVIF Inc. en
los Estados Unidos y otros países.
MAXPRO y equIP son marcas comerciales
o marcas comerciales registradas de
Honeywell International Inc. en los
Estados Unidos y otros países
Honeywell se reserva el derecho de realizar
cambios en el diseño o en las especificaciones
del producto, sin necesidad de dar previo aviso.
HSV-MPXE-09-ES-LA(0323)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.
MAXPRO NVR XE
HNMXE08E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 4 TB
HNMXE08E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 8 TB
HNMXE08E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 12 TB
HNMXE08E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 16 TB
HNMXE08E20T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 20 TB
HNMXE16E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 4 TB
HNMXE16E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 8 TB
HNMXE16E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 12 TB
HNMXE16E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 16 TB
HNMXE16E20T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 20 TB
MAXPRO NVR XE: BÚSQUEDA DE REFERENCIA DE PIEZA
HNMXE	 08	 E	 04T
MAXPRO® NVR XE
# de canales

Honeywell Building Technologies – Security México
México:  Av. Santa Fe 94, Torre A, Piso 1,
Col. Zedec, CP 0121, CDMX, México
Colombia: Edificio Punto 99, Carrera 11a.
98-50, Piso 7, Bogota, Colombia.
Tel: 01.800.083.59.25
PEDIDOS
ACUERDOS DE MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACIÓN PARA LAS UNIDADES MAXPRO NVR
SSAMPNVRCH Acuerdo anual de asistencia para software: sistema MAXPRO NVR con asistencia VMS incluida, por canal
KITS DE ACTUALIZACIÓN PARA MAXPRO NVR SE/XE REV D
HNMSXDHD2T Kit de actualización de disco duro de 2 TB
HNMSXDHD4T Kit de actualización de disco duro de 4 TB
HNMSXDHD6T Kit de actualización de disco duro de 6 TB
HNMSXDHD8T Kit de actualización de disco duro de 8 TB
HNMSXDHD10T Kit de actualización de disco duro de 10 TB
MAXPRO NVR XE - LICENCIA DE AMPLIACIÓN DE CANALES*
HNM01UP
Actualización de licencia de 1 canal de MAXPRO NVR. Solo
aplicable a las unidades MAXPRO NVR XE, Rev D, de 8 canales